令和８年２月９日

推薦・特色選抜合格者と保護者の皆様

愛知県立岡崎高等学校長 山脇 正成

合格者説明会の御案内

  合格おめでとうございます。下記のとおり合格者説明会を行いますので、合格者と保護者の

皆様は一緒に来校してください。

                                      記

１  日時

    令和８年３月２４日（火） 午前９時から正午まで

２  会場

   本校体育館

３  受付時間

    午前８時３０分から８時５０分

４  受付場所

    体育館北側入口前

５ 持ち物

  Ｗｅｂ出願システムから合否結果のＰＤＦを印刷したもの

   （印刷方法はＷｅｂ出願マニュアル「合格発表編」１０ページを御参照ください）

筆記具（ボールペン）、スリッパ、体育館シューズ、靴入れ袋

  購入物品の代金（別紙参照）、購入物品を持ち帰るための鞄

６ 内容

 （１）高校生活を迎えるに当たっての全体説明

   ア 教務部・生徒指導部・保健部からの説明

   イ 事務部から各種諸費用、手続き等についての説明

 （２）校歌紹介

 （３）教科書・体育用品等の購入等、通学証明書発行申込み

      （注意）教科書、補助教材の販売について・・・教科書類は宅配便で配送いたします。

送料は無料です。当日配付する「送品票」に必要事項を書き込み、代金を添えて

お申し込みください。

 （４）ECサイトでの端末の購入について

７ お願い

  ・合格者説明会前日までに別紙「入学前調査への入力のお願い」に従い、芸術科目選択

の希望等の入力を必ずしてください。

・校内への車の乗り入れはお断りしています。公共交通機関を御利用ください。

   ・東岡崎駅から岡崎高校へ向かう坂道（通称＝県高坂）は、バス通りで交通量も多いため、

安全に気を付けて右側路側帯を御通行ください。

  ・会場設営の都合上、保護者の出席は１名でお願いいたします。

８ その他

  ・入学式は４月６日（月）午前１０時から行います。（受付は午前９時から９時３０分）

   詳細は合格者説明会でお知らせします。

           担当 教頭（近藤、黄）、総務部（足立）、教務部（山田）

              電話 0564-51-0202